

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.20 - Peningkatan Pelaksanaan Otonomi Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.20.0002 - Kegiatan Administrasi Kepala Daerah Dan Proses PAW Anggota DPRD

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b><u>Belanja Alat Tulis Kantor</u></b>				<b><u>28.423.000</u></b>
<i>Kertas Hvs Folio F4 70 Gr</i>	78	<i>Rim</i>	55.000	4.290.000
<i>Kertas Foto</i>	50	<i>pak</i>	61.000	3.050.000
<i>Kertas Concord</i>	20	<i>Rim</i>	150.000	3.000.000
<i>Ink Jet Catridge (Color)</i>	7	<i>buah</i>	625.000	4.375.000
<i>Toner Printer Laser Black Toner Cartridge, 4.500 - 6.000 lembar</i>	3	<i>buah</i>	2.020.000	6.060.000
<i>Refil Tinta</i>	24	<i>botol</i>	100.000	2.400.000
<i>Stopmap Folio</i>	420	<i>buah</i>	3.000	1.260.000
<i>Kertas Facsimile</i>	24	<i>Roll</i>	24.000	576.000
<i>Cutter</i>	6	<i>Buah</i>	25.000	150.000
<i>Buku Kwitansi</i>	8	<i>buah</i>	34.500	276.000
<i>Amplop</i>	25	<i>dos</i>	24.000	600.000
<i>USB Flash disk</i>	1	<i>buah</i>	100.000	100.000
<i>Kalkulator Dagang 12 Digits</i>	1	<i>buah</i>	108.000	108.000
<i>Atom Clip</i>	50	<i>dos</i>	10.200	510.000
<i>Staples No. 10</i>	5	<i>Buah</i>	19.000	95.000
<i>Staples</i>	4	<i>buah</i>	73.000	292.000
<i>Isi Staples No. 10</i>	36	<i>Pak</i>	6.000	216.000
<i>Isi Staples No. 369</i>	33	<i>Pak</i>	7.000	231.000
<i>Binder Clips 51 Mm</i>	11	<i>dos</i>	24.000	264.000
<i>Odner</i>	12	<i>Buah</i>	35.000	420.000
<i>Perforator</i>	2	<i>buah</i>	75.000	150.000
<b><u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u></b>				<b><u>480.000</u></b>
<i>Materai</i>	80	<i>Lembar</i>	6.000	480.000
<b><u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u></b>				<b><u>78.000.000</u></b>
<b><u>Tenaga Teknis Pendukung Kegiatan IT</u></b>				<b><u>78.000.000</u></b>
<i>D4 s/d S1 Keatas</i>	24	<i>OB</i>	3.250.000	78.000.000
<b><u>Belanja Peggandaan</u></b>				<b><u>9.590.000</u></b>
<i>Fotocopy</i>	36040	<i>lembar</i>	250	9.010.000
<i>Biaya Penjilidan Soft cover 2 warna, tebal &gt;5cm</i>	10	<i>buku</i>	58.000	580.000
<b><u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u></b>				<b><u>50.790.000</u></b>
<i>Jamuan Makan ( Nasi dos )</i>	943	<i>Ok</i>	30.000	28.290.000
<i>Makanan Kecil / Snack</i>	1125	<i>Ok</i>	20.000	22.500.000
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u></b>				<b><u>253.127.000</u></b>
<i>Uang Harian</i>	150	<i>OH</i>	370.000	55.500.000
<i>Uang Representasi Eselon II</i>	35	<i>Oh</i>	150.000	5.250.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Ii/anggota DPRD</i>	35	<i>Oh</i>	1.480.000	51.800.000
<i>Transportasi Dalam Daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	70.827.000	70.827.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Iii/golongan IV</i>	40	<i>Oh</i>	850.000	34.000.000
	65	<i>Oh</i>	550.000	35.750.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Iv/golongan III Kebawah</i>				
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u></b>				<b><u>286.590.000</u></b>
<i>Uang Harian</i>	63	OH	530.000	33.390.000
<i>Uang Representasi Eselon II</i>	15	Oh	150.000	2.250.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Ii, Anggota DPRD</i>	15	Oh	1.490.000	22.350.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Iii/golongan IV</i>	20	Oh	870.000	17.400.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Iv/golongan III Kebawah</i>	28	Oh	610.000	17.080.000
<i>Transportasi Luar Daerah</i>	1	Tahun	194.120.000	194.120.000
			<b>Jumlah</b>	<b>707.000.000</b>

Semarang,  
**KEPALA BIRO PEMERINTAHAN, OTONOMI DAERAH & KERJASAMA  
PROVINSI JAWA TENGAH**

**MUHAMAD MASROFI, S.Sos, M.Si**  
**NIP. 196805171989081002**